采购合同

买方:

卖方: (以下简称乙方)

需要,就甲方向乙方购置 医疗垃圾桶等医废包装

商一致签订本合同。

价款

元整)

二、 随货资料

1、 乙方在交货时应向甲方提供一套交货清单、产品安装说明等随

货资料,且提供的随货资料必须完整、真实。

二、 合同单价调整

(1)  本合同总金额及单价不作调整。

四、 本合同所供货物的交货时间、交货地点及交货验收:

1、 交货时间:本合同范围内所有货物必须在甲方支付乙方货款后

中国科学院大连化学物理研究所  (以下简称甲方)

2、本合同范围内所供货物总价款为 10180元(大写人民币

两天内发货。

2、 发 货方式: 快递物流               ~。

3、 交 货验收:乙方按甲方本合同指定的交货地点发货。

五、 质量保证

1、 乙方必须按照 《中华人民共和国产品质量法》和相关产品国家

标准的规定提供合格的、全新的货物,其质量保证和性能必须符合本合

同的技术规范。

2、 乙方应保证所供应的货物,在所有权移交给甲方时除符合上述

第 1款要求外9还应符合甲方质量要求。

3、 如 果发现由于乙方责任造成任何货物缺损,或所交货物不符合

其特性和技术规范要求:甲方有权根据本合同第八条的约定向乙方提出

索赔。

六、 售后服务

1、乙方应提供并按承诺的售后服务条款执行,与本合同具有同等法

律效力。

七、 货款结算与支付

l、 本 合同货款结算支付方式为: 对公转账

(根据双方约定的具体货款结算支付方式确定)。

2、 乙方在向甲方交货后、办理货款结算支付前,必须向甲方提交

所供货物的足额税务发票。乙方向甲方提交的票据必须符合国家税票管

理的要求。

八、违约责任

l、如果由于乙方的原因未能按照合同规定的交货期交货,乙方延迟

交货7天以内 (含七天)的,每天 (不满 1天按 1天计算)按迟交货物

价款的 0.5%向甲方交付违约金,最高不超过合同总价的 5%

乙方支付迟延交货违约金并不解除乙方继续履行交货的义务。

2、如果乙方所供货物在数量、品种规格和技术规范等方面不符合国

家标准和本合同规定,乙方应根据甲方书面通知要求按照以下方式处理:

(l)乙方负责用符合国家标准规定和甲方要求规格、质量和性能的

新货物更换有缺陷的货物,并承担由此而发生更换费用及给甲方造成的

一切损失 (包括运杂费、检验费、仓储费、装卸费以及为更换有缺陷合

同货物所造成的施工拆除费误工损失费等其他费用)。

(2)乙方无条件接受甲方验收不合格货物的退货(包括货物数量不

符、货物型号不符、经检验货物存在质量缺陷、随货资料不全等),并由

乙方承担由此给甲方造成的一切损失。

九、乙方未经甲方事先的书面同意,不得将合同履行义务全部或部

分进行转让或分包。

十、不可抗力

l、 签 约双方中的任何一方由于战争及严重的洪水、台风、地震、

塌方等不可抗力事件而影响合同的执行时,应及时通知对方请求延迟相

应受影响部分的履行期限,延迟的时间应相当于事件影响的时间。不可

抗力事件系指双方在缔结合同时所不能预见的,并且它的发生及其后果

是无法克服和无法避免的。

2、 对 于本合同中未受不可抗力直接影响的其他义务,义务方应按

合同继续履行。如不可抗力事件延续到 10天以上时,双方可通过友好协

商解决合同是否继续履行问题。

十一、仲裁

1、 因执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议,双方应通

过友好协商解诀。如协商不成,任何一方可将争议提交荃合Π交笠地

法院或仲裁委员会裁诀。

2、 在诉讼或仲裁期间,除提交裁决的争议事项外,甲方要求乙方

仍继续履行合同的其他交货义务,乙方应无条件继续履行。

十二、终止合同

1、 合 同各项条款按约定履行完毕。

2、 因 乙方违约,甲方按本合同第八条的约定通知乙方终止合同。

3、 因情势变更 (如甲方所购施工专用货物因工程项目取消)导致

本合同甲方所购货物失去实际意义时,甲方应及时通知乙方协商办理

相应的合同结算及终止事宜。对此双方均不属违约。

十三、其他

1、  本合同由双方法人或法人授权代表签字盖章后生效。

2、  本合同一式 2~份,甲乙双方各持 l 份。

3、  本合同若有变更双方均应以书面形式通知对方,并形成书面补

充协议作为本合同附件,与本合同具各同等法律效力。

乙方 (盖章

日寸间:    2

四